

جدول زمانی فعالیت‌های پژوهشی دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده مهندسی مکانیک و مواد - ورودی ۱۳۹۷

ردیف	مرحله	اقدام اولیه	اقدام نهایی	مهلت انجام	توضیحات
۱	تعیین استاد راهنما	بررسی موضوعات و پر کردن فرم انتخاب استاد راهنما و موضوع سمینار (فرم شماره Mech 1)	تأیید و امضای فرم Mech 1 توسط استاد راهنما و تحویل آن به دبیر تحصیلات تکمیلی دانشکده	۱۵ آذر (در ترم اول)	۱- فرم Mech 1 به دبیر تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل داده شود. ۲- حوزه تحقیقاتی اساتید تا ۲۱ مهرماه اطلاع رسانی می‌شود. ۳- لیست موضوعات سمینار تخصصی تا ۱۰ آبان ماه اعلام می‌شود.
۲	ارائه سمینار تخصصی	تحویل گزارش کتبی نهایی سمینار تخصصی به استاد راهنمای مربوطه (یک هفته قبل از تاریخ ارائه شفاهی).	انجام ارائه شفاهی سمینار تخصصی که به صورت متمرکز برای همه دانشجویان در یک روز انجام می‌شود.	تاریخ ارائه سمینارهای تخصصی: هفته آخر فروردین ماه	گزارش کتبی باید مطابق فرمت نگارش سمینار تهیه شود.
۳	دفاع از پروپوزال	پر کردن فرم پروپوزال (فرم Mech 2) و تحویل فرم امضا شده آن توسط استاد راهنما به دبیر تحصیلات تکمیلی دانشکده (حداقل ۱۵ روز قبل از تاریخ حدودی دفاع از پروپوزال، که در این فاصله استاد مدعو در شورای دانشکده انتخاب شود).	تأیید و ثبت صورتجلسه دفاع از پروپوزال به صورت دستی و سیستمی	- تا ۱۰ دی ماه (برای کسانی که مهرماه واحد پایان نامه را اخذ کرده‌اند) - تا ۳۱ اردیبهشت (برای کسانی که بهمن ماه واحد پایان نامه را اخذ کرده‌اند)	-
۴	دفاع از پایان نامه	- قبل از دفاع: ۱- تحویل نسخه کامل پایان نامه پس از تأیید استاد راهنما (حداقل ۲۰ روز قبل از تاریخ حدودی دفاع) ۲- تحویل مستندات مربوط به مقالات مستخرج از پایان نامه ۳- تحویل فرم اعلام آمادگی دفاع (فرم Mech. & Mater. 3)	- بعد از دفاع: ۱- امضای فرم صورتجلسه دفاع توسط هیئت داوران و ثبت نمره. ۲- انجام اصلاحات لازم پایان نامه که به تأیید استاد راهنما رسیده باشد. ۳- در صورت تأیید اصلاحات توسط استاد راهنما، صحافی ۳ نسخه پایان نامه و ثبت اطلاعات آن در سامانه irandoc.ac.ir و اخذ کد رهگیری ۴- تحویل ۳ نسخه صحافی شده پایان نامه به همراه فایل های پایان نامه و مقالات مستخرج از آن	پایان نیمسال اخذ واحد پایان نامه/پایان نامه تمام	۱- حداقل پس از گذشت ۴ ماه از تاریخ تصویب پروپوزال امکان برگزاری جلسه دفاع وجود دارد. ۲- ارائه مستندات تشویق پژوهشی (مقالات) مندرج در ضوابط صورتجلسه دفاع، حداکثر تا ۳ ماه پس از آخرین مهلت دفاع قابل ارزیابی خواهد بود. ۳- فرمت پایان نامه باید مطابق با آیین نگارش پایان نامه موجود در سایت دانشکده باشد. ۴- انتخاب مجله و کنفرانس جهت ارسال و ارائه مقاله با هماهنگی استاد راهنما صورت پذیرد.